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Ha 10 qHe# aa opranusanuu nmutanus Bocnuranuukos MKIOVY «Jlerckuii caa Ne51» na 2023/2024
y4eOHBIi roJ , Bo3pacTnasi Kareropus or 3x 1o 7 Jiet

HaumenoBanue Bec Tuwmesbie BemecTsa (r) JHepreTH- Ne
IIpnem nuin yecKast
iRV B ont0aa peuenTypbl
b X ‘ Y Ilennoctp, Kkan
Heoean 1
Jlenn 1
Kawa mosounas T 1200 5,84 16,08 32,28 207,5 175
repKyJsecoBas
SABTPAL: Uall ¢ TMMOHOM 180 0,126 0,018  [10,206  [11,004 377
X116 10 3,04 10,32 19,69 93,76 1
Maciio cIMBOYHOE 10 0,08 17,25 0,13 00O 11
2 3aBTpak 90J10K0 100 0,1 0,1 0,8 14,40
\Hmozo 3a 3aempax: 530 9,486 14,068 72,106 452,664
Cyn oBouHo# ¢ 3enenbiv 200 1,72 10,25 1,18 30,00
rOpOLIKOM .
BUTOUYKH MACHBIE 60 9,318 17,008 0,612 139 231
oGex: TapHip MaKkapoHb! 100 368 B0l 17,68 [112,3 203
OTBapHbIE
Komnor u3 caexxkux 1610k 180 0,396 10,018 24,98 101,7 372
X 1e0 30 6,08 (0,64 39,38 187,52 |
\Hmoeo 3a 06eod: 620 21,194 10,986 56,432 570,582
HOJAHHK: bynouka nomauiHss o 4,71 14,872 32,68 193,2 167
Yaii 180 0,126 (0,018 10,206 11,004 376
Hmoeo 3a nonoHux: 240 4,866 14,89 12,886 234,204
\Hm1020 3a 0emp: 1390 36,14 129,65 171,424 125745
Tenn2
3aBTpaK: Kama mosounas mangas |200 1,9 1,0 25,19 157,56 181




2 3aBTpaK

Hroro 3a 3aBTpaK

oben:

Hroro 3a 0bexn

MOJIHUK

Htoro 3a nongHuk
HUmozo 3a oenn:

Jennb 3

3aBTPaK:

2 3aBTpaK

Hmoezo 3a 3aempdakx.

oben:

Hmozo 3a 06e0:

MOJITHHK:

Wtoro 3a moamHUK

Hmozo 3a oenv:

Yaii ¢ TMMOHOM
X1ed

Macno cauBouHOE

IIOPIIMOHHOC
S10JI0KO

CBEKOJIILHUK CO CMETAHOM
I1moB ¢ Msicom
Komror u3 cBexux s10710K

Xeo

MaxkapoHBI ¢ CBIpOM

Yait

Cyn MOJIOYHBIN
BEPMUIIENEBBII

Yaii ¢ TMMOHOM
Xneb

Maco cauBodyHOE
SI0JIOKO

Cyt paccoapHUK
Kotnera pribnas

I'/p mrope kaptodensHoe
miope

Kommnot u3 cBexux 516710k
Xned

Omuer
Yan

X1eb

180

40

10

100

530

200

180

180

80

610

100

180

280

1420

200

180
40
10
100
530
200
60
100

180
80
620
60
180
40

250

1430

0,126 0,018
3,04 0,32
0,08 7,25
0,4 0,4

8,546 11,988
2,26 5,38
12,15 12,2
0,396 0,018
6,08 0,64
20,886 18,238
6,19 6,67
0,126 0,018
6,316 6,688

35,748 36,914

6,04 5,6

0,126 0,018

3,04 0,32
0,08 7,25
0,4 0,4
9,686 13,588
1,68 4,1
9,35 3,29
2,04 3,2
0,396 0,018
6,08 0,64
19,546 11,248
6,17 11,8
0,126 0,018
3,04 0,32
8,50 2,32

38,568 56,974

10,206
19,69
0,13
9,8
65,316
10,9
25,65
24,98
39,38
100,91
15,14
10,206
25,346

191,572

18,24

10,206
19,69
0,13
9,8
58,066
13,28
6,9
13,63

24,98
39,38
98,17

1,18
10,206

19,69
35,6

187,312

41,004
93,76
66
44,40
402,724
98,6
263,25
101,7
187,52
651,07
145,33
41,004
186,334

1340,128

148

41,004
93,76
66
44,40
393,164
96,6
94,5
91,5

101,7
187,52
571,82
136,7
41,004
93,76

199,2

1236,4

377

14

36

90

372

206

376

120

377

14

96

234

312

372

210
376



Jlennd

200 5,84 16,08 32,28 207,5 175
Kama monounas siaHeBas
paBTpat: Uaii ¢ TUMOHOM 180 [0,126 [0,018  [10,206  |41,004 377
X1e0 40 3,04 10,32 19,69 93,76 1
MacJio CIUBOYHOE 10 0,08 7,25 0,13 66 14
2 3aBTpaK 510J10K0 100 0,4 0,4 9,8 44,40
MToro 3a 3aBTpak 14,866 9,466 [14,068 72,106 452,664
o00e: CyT TOPOXOBBIH 200 2,62 2,3 10,33 117,89 102
[emubxe(nTuia TymeHas |100 11,77 10,8 2,93 311 301
B CMETAaHHOM cOyce)
["apHup Kama nueHHas 70 2,43 13,58 24,46 139,8 243
OTBapHas
180 0,396 (0,018 24,98 101,7 372
KoMIIOT U3 cBEXHX SI0JIOK
1166 30 6,08 10,64 39,38 187,52 1
Toro 3a obe 660 23,856 (18,598 100,75 668,85
TTongHuK Barpylika ¢ TBOPOroM 70 3,38 2,31 26,39 158 410
. 180 0,126 10,018 10,206 41,004 376
Yait
\Umoeo 3a noioHux 250 8,600 2,32 35,6 199,2
HUmoezo 3a oenv: 924,806 41,822 34,986 208,45  1320,714
Tennb 5
Cynl MOJIOYHBIHA PUCOBBIH 200 4,82 5,08 16,84 132,4 94
Haii ¢ TMMOHOM 180 0,126 (0,018 10,206 41,004 377
3aBTpaK:
X11€0 40 3,04 10,32 19,69 93,76 1
MacJio CIMBOYHOE 10 0,08 7,25 0,13 66 14
[TOPIIHOHHOE
2 3aBTpaK SI0J10KO 100 0,4 0,4 9,8 44,40
Umozo 3a 3a6mpax: 530 8,466 (13,068 56,666 377,564
Cyn kapToQenbHbIHA ¢ 200 2,16 2,26 13,72 83,8 103
BepMHUILICTBIO
TedTens MacHas 70 4,7 5,271 6,0 90,5 279
o00e:
['/p oBOLIM TyIIICHBIC 100 34,23 15,52 069,58 464,83 4127
Kommor u3 cBexux soyok  |180 0,396 10,018 24,98 101,7 372




- - 20 - =
X6 30 6,08 0,64 39,38 187,52 1
Uimozo 3a 06e0: 630 47,5 13,709 153,66 928,32
BysouKa BaHmTbHAS 60 4,74 4,872 32,68 193,2 167
OJITHUK:
. 180 0,126 10,018 10,206 41,004 376
Yai
Hmozo 3a nononux: 250 3,926 4,318 34,606 203,004
Hmozo 3a deitb: 1410 5986 31,095 244,9 1508,8




IMpuem nmumm

Hens 1

3aBTpPaK:

2 3aBTpaK

Hmoezo 3a 3aempdakx.

oben:

HUmoezo 3a 06e0:

MOJIHUK:

HUmoeo 3a nononux:
Hmozo 3a oenwv:

Jlenn 2

3aBTpaK:

2 3aBTpaK

Hroro 3a 3aBTpPaK

oben:

Hrtoro 3a 0ben

TOJITHAK

Utoro 3a monmHUK

HUmoezo 3a oenw:
Jlenn3

3aBTpaK:

HaumMmeHnoBaHue

oaroma

Karmra Momounas
MIIEHUYHAS

Yaii ¢ TMMOHOM
Xi1eb

Maciio CIMBOYHOE
SIOJIOKO

Cyn ropoxoBbli
Kotnera msacuHas

I'apHup MakapoHbI
OTBapHbBIE

Kommot u3 cBexkux s10710K
Xi1eb

Bynouka momaniass
Yan

Kama wmomounas oBcsiHas
Yaii ¢ ITMMOHOM

X71eb

Maciio cnuBoYHOE

s10JIOKO

Cyn kapTodebHbIN ¢

BEPMHUILICITHIO
Coyc ¢ MscoM

Kucens
Xn1ed

Cy1 MOJIOYHBIN PHCOBEII
Yait
Xned

Kamra monounas saHeBast

Yaii ¢ TMMOHOM
Xi1e0

IInmesnie Bemecrna (r)

Bec

oJ101a

b K

Heoenn 2

200 4,54 5,79
180 0,126 0,018
40 3,04 0,32
10 0,08 7,25
100 0,4 0,4
530 8,186 13,778
200 4,1 4,28
60 7,1 9,2
100 3,68 3,01
180 0,396 0,018
80 6,08 0,64
620 21,356 17,148
60 4,74 4,872
180 0,126 0,018
240 4,866 4,89
1390 34,408 35,816
200 5,84 44
180 0,126 0,018
40 3,04 0,32
10 0,08 7,25
100 0,4 0,4
530 9,486 12,388
200 2,6 1,92
170 18,36 4,7
180 0,396 0,018
80 6,08 0,64
630 26,116 9,238
200 4,72 8,12
180 0,126 0,018
40 3,04 0,32
250 4,374 7,898
1410 39978 29,5624
200 5,84 6,08
180 0,126 0,018
40 3,04 0,32

Yy

24,2

10,206
19,69
0,13
9,8
64,026
12,9
6,9
17,63

24,98
39,38
101,79
32,68
10,206
42,886
208,702

22,72
10,206
19,69
0,13
9,8
62,546
13,3

16,32
24,98
39,38
89,42
33,84
10,206
19,69
43,646
195,612

32,28

10,206
19,69

JHepreTu-
yeckasi

IEHHOCTDL

167,07

41,004
93,76
66
44,40
412,234
106,6
138,8
112,3

101,7
187,52
646,92
193,2
41,004
234,204
1293358

153,84
41,004
93,76
66
44,40
399,004
81,6

180,8
101,7
187,562
545,02
241
41,004
93,76
263,004
127888

207,5

41,004
93,76

Ne

penenTypsbl

173

377

14

102

268

203

372

467
376

173
377

14

103

389
372

460
376

175

377



MacJio CIIMBOYHOE 10 0,08 7,25 0,13 66 14
2 3aBTpaK 510710K0 100 0,4 0,4 9,8 44,40
\Hmoeo 3a 3a6mpax: 530 8,346 (14,028 67,236 427,964
CyT paccONbHHUK 200 1,68 W1 13,28 96,6 96
o6e: KoTiera pwiOHas 60 9,35 13,29 6,9 94,5 234
[/p mope kaprodenproe  |100 2,04 13,2 13,63 91,5 512
KommoT u3 cBexxux si0/mok (180 0,396 (0,018 24,98 101,7 372
X11€0 30 6,08 10,64 39,38 187,52 1
\Umozo 3a 06e0: 620 19,546 (11,248 98,17 571,82
OmieT 60 6,17 11,8 1,18 136,7 210
[TOJITHUK:
Jait 180 0,126 (0,018 10,206 41,004 376
\Umozo 3a nonoHuk: 280 9,336 12,138 31,076 271,464
Hmozo 3a oenn: 1430 37,298 57,414 196,482 1371,248
Jlenn 4
Cyn MOJIOYHBIH MIIEHHBIN ( ) i i (
baBTpaK: 200 4,82 15,08 16,84 132,4 94
Yail ¢ TMMOHOM 180 0,126 10,018 10,206 41,004 377
X71e6 40 3,04 10,32 19,69 93,76 1
Maciio cIuBOYHOE 10 0,08 7,25 0,13 66 14
2 3aBTpaK 510JI0KO 100 0,4 0,4 9,8 44,40
MToro 3a 3aBTpax 530 8,466 (13,068 56,666 377,564
00e: bopi co cmeTaHoi 200 1,28 13,88 3,74 75 32
I N 150 18,3 120,25 33,15 391,5 122
JIOB ¢ KypHIIeH
180 0,396 (0,018 24,98 101,7 372
KoMIoT U3 cBEXKHX 010K
1166 30 6,08 10,64 39,38 187,52 1
Umozo 3a 06ed 610 26,936 |23,168 111,23 764,52
IOJIIHUK [I1pOKOK ¢ TBOPOTOM 70 3,38 2,31 26,39 158 111
Jaii 180 0,126 (0,018 10,206 41,004 376
Umozo 3a nononuk 250 8,38 2,31 55,19 273,2
Hmozo 3a Oenb: 1390 43,782 38,546 223,086 1415,284
Ulenn 5
200 5,84 16,08 32,28 207,5 175
Kama monouHas MaHHas
3aBTpaK:
180 0,126 (0,018 10,206 41,004 377

Yali ¢ nuMoHOM




. = WG CETE
X166 40 3,04 10,32 19,69 93,76 1
Maciio CIIHBOYHOE 10 0,08 7,25 0,13 66 14
[IOPIIMOHHOE
9 3aBTpax 46.10K0 100 0,4 0,4 9,8 44,40
Umozo 3a 3a6mpax: 530 9,486 (14,068 99,826 452,664
200 4,07 16,19 21,3 152,84 101
Cym xap4o
[TMpOKOK ¢ KAPTOILKOM 30 4,88 [5,87 29,68 191,17 406
00e:
180 0,396 (0,018 24,98 3 372
KoMIIOT U3 cBEKHX SI0JIOK
X160 30 6,08 10,64 39,38 187,52 1
\Umoeo 3a 06eo: 640 15,426 (12,718 115,34 534,53
Cyn MOJIOUHBIN 9200 6,04 15,6 18,24 148 120
BEpMULIEIECBBIN
IO IHHK: Yaii 180 0,126 (0,018 10,206 41,004 376
N 1e6 40 3,04 10,32 19,69 93,76 1
Tmozo 3a nordnuk: 250 4,306 1,538 36,106 178,134
Hnozo 3a denn: 1420 29218 28,324 251,272 1165,328




